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Przypominamy,  że  papież  Franciszek,  w związku z  pandemią,  przedłużył  na cały  listopad1.
możliwość uzyskania odpustu zupełnego za zmarłych. Szczegóły na ten temat można znaleźć
na stronie internetowej naszej parafii.
W tym roku panowie kościelny i organista nie będą roznosili opłatków do naszych domów.2.
Można je odbierać w zakrystii, biurze parafialnym w godzinach jego urzędowania oraz przy
obrazie Matki Bożej.
Na stronie parafii znajdują się także informacje na temat komunii duchowej.  Osoby, które3.
uczestniczą  we  Mszy  św.  za  pośrednictwem  mediów  zachęcamy  do  zapoznania  się  i
praktykowania  tej  formy  udziału  w  Eucharystii.  Prosimy  o  przekazanie  tych  wskazówek
również seniorom.
Jednocześnie  apelujemy  o  wrażliwość  na  potrzeby  osób  starszych  i  samotnych.  Gdyby4.
zaistniała konieczność wsparcia, prosimy o kontakt z przedstawicielem naszego PZ Caritas –
TUTAJ.
W  następną  niedzielę  rozpoczynamy  Adwent.  Zapraszamy  na  Lucenaria  –  nabożeństwa,5.
podczas których zapala się kolejne świece na wieńcu adwentowym. Obrzęd będzie miał miejsce
przez cały Adwent na początku sobotnich wieczornych Mszy świętych.
Msza św. w intencji członków Żywego Różańca zostanie odprawiona w następną niedzielę, o6.
godz. 8.00. Po niej modlitwa różańcowa. Prosimy, by zelatorzy przynieśli karty różańcowe.
Od dziś można zaopatrywać się w świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom. Małe można7.
nabyć za 6 zł, duże za 16.
Można  też  nabyć  świeczniki  do  tychże  świec  wykonane  przez  młodzież  ze  Wspólnoty8.
Concordia.
Przypominamy, że na tegoroczny Adwent młodzież przygotowuje także Wieńce adwentowe „z9.
duszą”. Czym one są oraz informacje o sposobie ich nabycia zamieszczone są na stronie parafii
oraz w ubiegłotygodniowym biuletynie (egzemplarze są wyłożone na stojakach z prasą).
Dziś  obchodzimy  wspomnienie  św.  Cecylii  –  patronki  muzyki  kościelnej.  Przy  tej  okazji10.
dziękujemy wszystkim, którzy troszczą się o jakość i piękno śpiewu liturgicznego (i nie tylko!)
w naszej parafii: panu Wiesławowi, naszemu organiście i wszystkim chórzystom. Niech Bóg
wam błogosławi, a św. Cecylia wyprasza to, co potrzebne w waszej posłudze!
11. W minionym tygodniu zmarli:11.

śp. Kazimiera Dziarkowska (l. 66)
śp. Urszula Frankowicz (l. 73)
śp. Łucja Rydzińska (l. 82)

__________

Dziś można uzyskać odpust zupełny za spełnienie zwykłych warunków + publiczne odmówienie Aktu
poświęcenia rodzaju ludzkiego Chrystusowi Królowi. 

 

K. O Jezu najsłodszy, Odkupicielu rodzaju ludzkiego, wejrzyj na nas, korzących się u stóp

https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/swiat/68777/odpusty-za-zmarlych-w-czasie-epidemii
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/refleksja/60197/jak-uczestniczyc-we-mszy-swietej-za-posrednictwem-mediow
https://sites.google.com/view/nmpkp-wejherowo-caritas/strona-g%C5%82%C3%B3wna
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/69062/wience-adwentowe-od-concordii


Twego ołtarza.

W. Twoją jesteśmy własnością i do Ciebie należeć chcemy.

K. Oto dzisiaj każdy z nas oddaje się dobrowolnie Najświętszemu Sercu Twemu, aby jeszcze
ściślej  zjednoczyć się z  Tobą.  Wielu nie zna cię wcale;  wielu odwróciło się od Ciebie,
wzgardziwszy przykazaniami Twymi. Zlituj się nad jednymi i drugimi, o Jezu Najłaskawszy, i
pociągnij  wszystkich  do  świętego  Serca  Swego.  Królem bądź  nam,  o  Panie,  nie  tylko
wiernym, którzy nigdy nie odstąpili  od Ciebie,  ale i  synom marnotrawnym, którzy Cię
opuścili.

W. Spraw, aby do domu rodzicielskiego wrócili co prędzej i nie zginęli z nędzy i głodu.

K. Króluj tym, których albo błędne mniemania uwiodły, albo niezgoda rozdziela; przywiedź
ich do przystani  prawdy i  jedności  wiary,  aby  rychło  nastała  jedna owczarnia  i  jeden
pasterz. Użycz Kościołowi Twemu bezpiecznej wolności. Udziel wszystkim narodom spokoju
i ładu. Spraw, żeby ze wszystkiej ziemi, od końca do końca, jeden brzmiał głos:

W. Chwała bądź Bożemu Sercu, przez które stało się nam zbawienie. Jemu cześć i chwała na wieki.
Amen.


